Le uabo man⁹ meas in oratione. et h⁹ pet^a vii
nā **A**niam meare pleatur sapientia q^{ad}
eps est anime sine qua anima macielcit. tuta
exilis efficit ut in bonis operib⁹ cito deficiat
nō enim placet macra anima deo sicut nec ca
ro macra dicebat placere deo in sacrificio. et
aniam repleat pia alacritate spūllanci q^{ad} qua
si pinguedo anime est et labijs exultatois
i. voce exultante laudabit os meū nomē
sanctū tuū gratias referendo de tuis bene
ficijs.

Laudabit te os meū et in stratu et i mane et
hest. **S**ic memor fui tui supra stra-
tu meū s. in qete p̄spēritatis qn̄ solent būa
na corda collata bñficia in memoria vixbiē
tūc in matutinis q; in bonis acerb⁹ me-
ditabor in te qr̄ fuisti adiutor me⁹ ni
si enī te iuuante bona a nobis impleri non
possunt.

Et quia fuisti adiutor meus in periculis. In
refrigerio quando mihi faciet ale tue exul-
tabo ideo erubabo quod anima mea seruenti
vilectione adhesit post te ut te imitetur.
et quia sic adhesit suscepit me filius tuus Christus
qui est dexter tua alarum suorum velamine
pregendam.

Quia suscepit me dextera tua ipsi psecutores In vanu quesierunt animam meam frustran intentione sua q̄ pditionib̄ scelis me extinguere tēpauerat introibūt in inferiora inferni. tradentur in po testate hostiū suor̄ et cū malignis spiri tibus q̄ simulata verluna veluti vulpes bo minibus insidiātur. erunt sortes eoru. **Rex vero xp̄s letabitur in deo patre et nos in ipso post resurrectionē et digni laude babebunt qui iurāt in eo. i. q̄ ei mēns inuiolabile obsequiū pmitūt et psolvunt q̄r os loquētiū p̄ eos i bac vita iniqua ob structū erit in iudicio q̄i etnaliſ couicta ois iniquitas obmutescet**

**Psalmus. I. XIII. in quo doceimur
in passionibus sperare in domino.
Vox christie ex persona humanitatis**

Exaudi deus ora/
tionem meam q[uod] te totis viribus pre-

cora timore inimici ipsi iubatae eripe
aniam meānō p̄catur uterpiat a more
quā libens p̄ salutē omniū venerat subire,
sed a timore ipsi p̄sequens ne s. ppter timo-
rem cederet inimicis. **D**rotegas me acō
uetu et cōsilio malignantū mala d̄me
cogitauū. s. p̄ncipū sacerdotū et seniorū po-
puli cū me faceres resurgere. tūc enim q̄ me
credebāt cōmuniter mori resurrectiōis mee
gl̄a p̄babunt eē cōfusi et p̄teges me a ml̄
titudine operantū iniquitatē actu
vt me occiderent. **Q**ui exacuerūt vt gla-
dium linguas suas acculando xp̄um
in clamādo mortē eius intenderūt arcū
parauerunt dolos parauerunt insidias
occulta p̄. p̄dū quidē iudā datus trigūa ar-
gē teis sollicitauerūt vt eē traditor. q̄ eē vīb
baē disciplo. **D**res amara et oī felle de teror
p̄uiuā ad p̄ditioz. discipuluz ad necez. cōser-
uatorem pecunie p̄mio subito fuisse corrup-
tu. **I**ntenderūt quidem arcum malicie
sue vt sagittent in occultis. i. ocelle fm̄
stultam opinionē eorum immaculatum. scz
xp̄m q̄ nullā cōtrarit maculā p̄cioz. sed cele-
sti puritate mundissim⁹ ab omni delicio p̄-
batur alienus. **S**ubito sagittabunt euz
scz q̄nē ad se. subito enim putabant se iudi-
eu delere posse. sed tamē pou⁹ eius gla dila-
tata est non timebūt tantū scelus in deū
suū et regem perpetrare. **O**coz durum vel
le occidere hominē q̄ moriuos suscitabat et
inde non timere ideo non timuerunt quia
ne solidata firmauerūt apud se sermo-
nem neq̄z quando dixerūt⁹ est moris

Mostq; firmauerunt iudei apud se de occidendo xpm. Narraverunt inter se cōsilia capientes ut absconderent laqueos quibus xpm capte posse dicētis quis videbit eos. Ilaqos qsi diceret nec ipse nec eius amici sic iudei scelerata mēte p̄fusi xp̄z tātumodo hominē putates malignitatem suam non credebat agnoscit ab eo cui cuncta celestia et terrena veraci patētq; ipsa sibi sint cognita. Scrutati sunt mltro studio inquirentes iniquitates si forte xpo regrent aliquos ut inueniret q ex causa accu-

sarent eum s̄i ipsi scrutates nō semel sed
scrutinio. i. assidua inquisitione defecerūt
q̄a in eo inuenire non potuerūt aliqd repre
bensiōe dignū qui peccatum non fecit nec
inuenit⁹ est dolus in ore ei⁹.

Illi defecerūt. sed accedet sponte h̄o xp̄us
ad exequēdum cor altū. i. dispositiōem di
uini cōsilij in patiendo p̄ salute bumanī ge
neris et exaltabitur d̄e⁹ in resurrectione.
occiditur ut homo in passiōe et exalta⁹ ut de
us in resurrectione.

Defecerūt etiam iudei ab intētione sua. q̄a
plage eorū facte sūt sagitte parui
lorum q̄r nibil nocuerunt sicut canne qui
bus paruuli ludūt quenibil nocēt resurgē
te enim xp̄o furor eorum evanuit q̄a qd vo
luerūt nō impleuerūt et lingue eoz q̄d
ixerunt custodibus dicite q̄a vobis dormiē
tibus venerūt discipuli et furati sunt eum.
infirmitate sunt ad eorum verecundi
am si enim dormiebant q̄modo videre po
tuerunt. si vero nibil viderūt q̄mō testes fue
runt contra le ergo mententes locuti sunt.

Cum innotuisset xp̄i resurrectio. et qd in
nomine crucifixi fierent miracula. Contur
bati sunt ad salutem omnes. i. aliquid om
ni genere qui videbāt iudeos defecisse et
intelligebant ad redēptionem suam san
guinem xp̄i fusum et omnis homo sic
conturbatus timuit penam pro peccatis.
Illi tales ad xp̄i fidē p̄uolatē. Annūciane
rūt opera miraclosa incarnatōis misteria
gl̄a; resurrectōis et bmoi et facta e⁹ itelle
xerūt esse divīa q̄a talia iplere n̄ poterat fra
gilitas humana.

Viso q̄ presurserit xp̄s et ascendit in celum.
Letabitur iust⁹ n̄ ille s̄i idomio et spe
rabit i domino et i futuro quādo pueri
dānabūt oēs recti corde q̄les sūt oēs
qui p̄ rectas semitas domini gradūt lau
dabuntur reddentur laudabiles q̄r et do
minū laudantur ab ipsa veritate laudantur
qd enim laudabilis qz ab ipso iudice i cō
spectu omnium angelorum glōse et deside
ranter audire. venite benedici patris mei. zt

Psalmus. LXXXIIII. in quo prophē

ta videtur consolari fideles in hoc
exilio per spem redeundi in supernā
hierusalem

**Propheta in persona iustorum
peregrinantium in hoc mundo**
O Deus.

Greatorem te redemptorem.
te ducem. te custodem decethi
nus ut te laudēt qui vel spe vel
resunt in sion. i. celesti beatitudine vbi tibi
reddetur totum votum nostrum nō
solum anima sed etiam caro iam per resur
rectionem incorruptibilis facta pro vtroqz
tibi reddem⁹ laudes.

Et q̄a ibi reddēdum est tibi votum ergo
domine Exaudi orationem meam ut
possim ad te sine macta peruenire scio q,
ante tribunal tuum omnes homines
comparebunt reddituri ratiōem eorum
que gesserunt in corpore mortali viuētes.

Necesse est domine q̄ exaudias. q̄a Ver
ba iniquorum patrum nrōrum in iniq
tate gentilitatis viuentium q̄ docuerūt co
lere ydola et ritus et mores suos prevalue
runt super nos dominati sunt nobis q̄a
nos nati in terra eorum secuti sum⁹ mores
et ritus gentilium quibus p̄ etate et auctor
itate obediendum erat. sed tu qui pius es i
iūtitatibus nostris propiciaberis
temenplum hostiam offerendo pro nobis

Dico propiciaberis et ille. Beatus erit
quem tu elegisti per gratiam a massa p
itorum separando et assūpsisti in patriam
celestem talis habitabit in celesti hieru
salem quam dicit atria propter amplitudi
nem.

Clare beati tales qui habitabunt in atrijs
tuis. quia Replebuntur. i. satiabuntur in
bonis et gaudijs domus tue patrie cele
stis cuius gaudia ad liquidum nulla mēs
humana perscrutari sufficit. quia nec oculi
vidit. nec auris audiuit. nec in cor homi
num ascendit que preparavit deus his qui
diligunt eū ecce sanctū est tēplū tuū nul
l⁹ ibi admittit nisi ab oī sorde purgat⁹ mi